

Договір про надання послуг № 81

"19" жовтня 2023 р.

Замовник, Виконавчий комітет Маріупольської міської ради Донецької області (надалі – Покупець) в особі першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Копута Михайла Михайловича, який діє на підставі розпорядження міського голови від 01.09.2023 № 290с., та Товариство з обмеженою відповідальністю «ДОРІС», в особі директора підприємства Крашевського Андрія Євгеновича, який діє на підставі Статуту, надалі іменується «Виконавець» (в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо «Сторона») уклали цей Договір (надалі іменується Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець зобов'язується за завданням Замовника протягом визначеного в Договорі строку надати за плату наступні послуги (надалі іменуються "послуги"): **поточний ремонт по встановленню дверних блоків в приміщенні за адресою: м.Львів, пл. Галицька, 15, для здійснення заходів з надання підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам за адресою: м. Львів, пл. Галицька, 15** за кодом ДК 021: 2015:45420000-7 – Столярні та слесарні роботи.

1. 2. Строк надання послуг: по 31.10.2023 р.

1. 3. Місце надання послуг: 79008, Україна, Львівська область, м. Львів, Галицька площа, 15.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА УМОВИ ОПЛАТИ.

2.1. Ціна договору становить: **105 384,14 грн. (сто п'ять тисяч триста вісімдесят чотири гривні 14 коп.), у тому числі ПДВ: 17 564,02 грн (сімнадцять тисяч п'ятсот шістьдесят чотири гривні 02 коп.).**

2.2. Джерело фінансування: кошти місцевого бюджету.

2.3. Ціна договору включає в себе вартість всіх послуг визначених цим договором відповідно до дефектного акту.

2.4. Розрахунок за виконані послуги здійснюється на підставі акту здачі-приймання виконаних послуг.

2.5. Виконавець визначає обсяги та вартість виконаних послуг, що підлягають оплаті, готує відповідний акт здачі-приймання виконаних послуг, і подає його для підписання Замовнику в 3-денний термін. Замовник зобов'язаний підписати наданий Виконавцем акт, що підтверджує виконання послуг або обґрунтувати причини відмови від їх підписання, в 10-денний термін з моменту отримання.

2.6. Оплата здійснюється протягом 30 календарних днів з моменту підписання акту здачі-приймання виконаних послуг . У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за виконані послуги здійснюється протягом 15 банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на свій банківський рахунок.

3. ПОРЯДОК ЗДАЧІ І ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ.

3.1. Замовник надає Виконавцю технічне завдання та дефектний акт.

3.2. Виконавець несе відповідальність перед Замовником за результат і якість виконаних послуг незалежно від залучення 3-х осіб.

3.3. Після закінчення виконання послуг Виконавець передає Замовнику, акт здачі-приймання виконаних послуг, кошторис.

3.4. Замовник зобов'язаний в 10-денний термін затвердити акт здачі-приймання виконаних послуг. У разі наявності зауважень щодо наданих результатів Замовник має право вимагати від Виконавця усунення таких недоліків в 5-ти денний термін і лише після цього в 2-х денний термін підписати акт здачі-приймання виконаних послуг.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

4.1. Використання Замовником отриманих від Виконавця виконаних послуг може здійснюватися тільки за прямим його призначенням.

4.2. Всі суперечки і розбіжності в ході виконання даного Договору сторони вирішують шляхом переговорів. У разі, якщо сторони не дійдуть згоди, спір між ними буде розглядатися в судовому порядку із застосуванням норм досудового врегулювання спорів.

4.3. У разі неналежного (неякісного) надання послуг, Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 10% від вартості послуг, визначених в Договорі, а також протягом 20 днів, зобов'язаний за свій рахунок усунути виявлені недоліки.

4.4. У разі порушення Виконавцем термінів надання послуг, а також термінів усунення виявлених недоліків Виконавець сплачує Замовнику неустойку в розмірі 0,1% від вартості ненаданих послуг, визначеної в Договорі, за кожний день прострочення, а у разі затримки термінів надання послуг більш ніж на 20 днів додатково сплачується неустойка у розмірі 10% від вартості ненаданих послуг.

4.5. Неустойка нараховується за весь період прострочення. Сплата пені та штрафу не звільняє Виконавця від виконання зобов'язань або усунення порушень за даним договором.

4.6. За здійснення своєї професійної діяльності з порушенням нормативних актів, Виконавець несе відповідальність відповідно до чинного законодавства України.

4.7. Виконавець відповідає за розрахунок договірних тарифів.

4.8. Закінчення строку договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії договору.

4.9. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

5. ОХОРОНА ПРАЦІ

5.1. Виконавець несе відповідальність за виконання заходів з охорони праці, відповідно до чинного законодавства України.

5.2. Виконавець зобов'язаний залучати до виконання послуг працівників, що пройшли відповідний медичний огляд і не мають обмежень до роботи, що виконуються, внаслідок стану здоров'я та мають необхідну кваліфікацію для безпечного виконання послуг.

5.3. Виконавець для всіх своїх працівників зобов'язаний забезпечити проведення всіх необхідних видів інструктажів.

5.4. Виконавець зобов'язаний застосувати при виконанні послуг справне і безпечне обладнання, транспортні засоби, машини, механізми та інструмент.

5.5. Виконавець зобов'язаний забезпечити своїх співробітників всіма необхідними для безпечного виконання запланованих послуг спецодягом, спецвзуттям, засобами індивідуального та колективного захисту.

5.6. Замовник не несе відповідальності за можливі нещасні випадки з персоналом Виконавця. Виконавець зобов'язаний повідомити про нещасні випадки та інциденти Замовнику в термін не пізніше 2 годин.

5.7. У разі допущення Виконавцем нещасного випадку зі смертельним наслідком, групового нещасного випадку, нещасного випадку з тяжкими наслідками зі своїми працівниками Замовник проводить комісійне з'ясування обставин і причин з прийняттям рішення про доцільність продовження послуг з Виконавцем за договором.

6. ДІЯ ДОГОВОРУ

- 6.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 31.12.2023, а в частині фінансових зобов'язань — до повного їх виконання.
- 6.2. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.
- 6.3. Зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.
- 6.4. Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору.
- 6.5. Цей Договір може бути розірваний тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.
- 6.6. Цей Договір вважається розірваним з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору.

7. ФОРС – МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

- 7.1. Сторона звільняється від відповідальності невиконання або неналежного виконання зобов'язань за цим Договором, якщо воно стало наслідком дії обставин непереборної сили, таких як стихійні лиха, епідемії, війни та військові дії, ембарго, між-народні санкції, страйки, валютні обмеження, акти вищих органів державної влади та/або управлінь, інших, які роблять неможливим виконання цього Договору і які виникли після підписання цього Договору.
- 7.2. При настанні зазначених вище обставин непереборної сили, Сторона повинна протягом 15-ти днів письмово сповістити про них іншу Сторону з наданням документів, виданих уповноваженими державними органами, які підтверджують факт настання зазначених обставин.
- 7.3. Сторона не має права посилаючись на обставини непереборної сили. Термін виконання зобов'язань за цим Договором автоматично продовжується на час дії вищевказаних обставин непереборної сили, за умови своєчасного повідомлення про настання названих обставин.
- 7.4. У випадку, коли обставини непереборної сили та/або їх наслідки продовжують діяти більш двох місяців, або якщо при настанні даних обставин, стає зрозуміло, що вони будуть діяти більше цього терміну, Сторони зобов'язані провести переговори з метою прийнятних для них способів виконання цього Договору та досягнення відповідної домовленості.

8. ІНШІ УМОВИ

- 8.1. Виконавець гарантує досягнення об'єктом, визначених в кошторисній документації показників і можливостей експлуатації впродовж 1 року.
- 8.2. Виконавець несе персональну відповідальність за наявність ліцензій та інших дозвільних документів, необхідних для надання послуг, визначених нормами чинного законодавства
- 8.3. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регулюються цим Договором та відповідними нормами чинного законодавства України, а також звичаями ділового обороту, які застосовуються до таких правовідносин на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.
- 8.4. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу, але можуть враховуватися при тлумаченні умов цього Договору.

8.5. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

8.6. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

8.7. Всі виправлення за текстом цього Договору мають юридичну силу та можуть враховуватися виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідчені підписами Сторін та скріплені їх печатками.

8.8. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

9.ОСОБЛИВІ УМОВИ

9.1. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту пропозиції за результатами аукціону переможця процедури закупівлі.

9.2. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг);
- зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;
- зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;
- зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 ЗУ «про публічні закупівлі».

10. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ

10.1. Виконавець є платником податку на прибуток на загальних підставах.

10.2. Якщо одна із Сторін змінить статус платника податку під час дії цього Договору, вона зобов'язана негайно повідомити письмово про такі зміни іншу Сторону.

11.РЕКВІЗИТИ СТОРІН ТА ПІДПИСИ

ВИКОНАВЕЦЬ:

ЗАМОВНИК:

**Товариство з обмеженою відповідальністю
„Доріс”**

Юр. адреса: Україна, 79019,
м. Львів, вул. Покутська, 8, кв.1
ЄДРПОУ 313137402,
Р/р UA273354290000026004189060001
МФ ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 335429
ІПН № 313174005818
Свідоцтво про реєстрацію платника ПДВ
№2005814500047
т. +38 067 621 00 86 Директор

Директор підприємства



А.Є. Крашевський

**Виконавчий комітет Маріупольської
міської ради Донецької області**
Україна, 87500, Донецька область, м.
Маріуполь, пр. Миру, 70
ЄДРПОУ 04052784
МФО 820172
п/р UA218201720344260023000037390
у Державній казначейській службі
України, м. Київ

**Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради**



ЗАТВЕРДЖЕНО
 Виконавчий комітет Маріупольської
 міської ради Доскальської БОА.
 (назва організації, що затверджує)
 перший заступник міського голови
 (посада, підпис, ініціали, прізвище)
 "19" жовтня 2023 р. *М.М. Кошут*

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт по встановленню дверних блоків в приміщенні за адресою: м. Львів, пл. Галицька, 15.

Умови надання послуг: Надання послуг в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню послуг.

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування послуг і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	10,9143	
2	Дверний блок металопластиковий арочний ламінований, антрацит піщаний 1200*2900, склопакет 4i-10-4-10-4i (профіль WDS 60 мм, рама дверна, стулка дверна Z 104 мм, ламінація двостороння антрацит піщаний, замок-рейка Vorne, петлі Medos, склопакет 4i-10-4-10-4i, ручка пряма 1000 мм антрацит)	шт.	1	
3	Дверний блок металопластиковий арочний ламінований, антрацит піщаний 1280*2945, склопакет 4i-16Ar-4i (профіль WDS 60 мм, рама дверна, стулка дверна Z 104 мм, ламінація двостороння антрацит піщаний, замок-рейка WinkHaus, петлі Roto, склопакет 4i-16Ar-4i, ручка пряма 1000 мм антрацит, доводчик GEZE 2000 vbc)	шт.	1	
4	Дверний блок металопластиковий ламінований, антрацит піщаний 1320*2825, склопакет 4i-10-4-10-4i (профіль WDS 60 мм, рама дверна, стулка дерна Z 104 мм, ламінація двостороння антрацит піщаний, замок-рейка Vorne, петлі Medos, склопакет 4i-10-4-10-4i, ручка пряма 1000 мм антрацит)	шт.	1	
5	Дюбель-шуруп 10x150мм	шт	29	
6	Монтажна піна SomaFix професійна	л	1,45	
7	Улаштування націльників з алюмінієвого профілю на шурупах	м	36,64	

Склав директор підприємства *А.Є. Крашевський*
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив *М.М. Кошут*
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт по встановленню дверних блоків в приміщенні за адресою: м. Львів, пл. Галицька, 15.

Будівництво розташоване на території Львівської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНБ;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

грн./люд.год
грн./люд.год

7,65
27,73

тис.люд.год
тис.люд.год
тис.грн.
грн.

0,01744
0,015
1,39542
12500,00

тис.грн.

105,38414

тис.грн.

87,33651

тис.грн.

-

тис.грн.

-

тис.грн.

0,48361

тис.грн.

17,56402

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

Замовник Виконавчий комітет Маріупольської міської ради
(назва організації)
Підрядник ТОВ "Доріс"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на **Поточний ремонт по встановленню дверних блоків в приміщенні за адресою: м. Львів, пл. Галицька, 15., що**
здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з кошторисними нормами України «Настанова з визначення вартості будівництва», затвердженими наказом Міністерства розвитку громад та територій України 01 грудня 2022 року № 244)

Складена в поточних цінах станом на 25 вересня 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	будівельних витрат	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1		Прямі витрати, у тому числі	86,42253	86,42253	-	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата				
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	1,13943	1,13943	-	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	85,28310	85,28310	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	-	-	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	0,78056	0,78056	-	-
4	Розрахунок N6	в т.ч. зворотні суми	-	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	-
6	Розрахунок N8	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-	-
		Інші супутні витрати	-	-	-	-
		Разом	87,20309	87,20309	-	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,13342	0,13342	-	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,48361	-	0,48361	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна в т.ч. зворотні суми:	87,82012	87,33651	0,48361
11	Розрахунок N13		-	-	-
12			87,82012 17,56402 105,38414	87,33651 - -	0,48361 17,56402

Керівник підприємства
(організації) замовника

М.М. Когут



Керівник генеральної
підприємної організації

А.Є. Крашевський



Поточний ремонт по встановленню дверних блоків в приміщенні за адресою: м. Львів, пл. Галицька, 15.
тендер 2

Локальний кошторис №02-01-01

на Поточний ремонт по встановленню дверних блоків в приміщенні за адресою: м. Львів, пл. Галицька, 15.
Поточний ремонт по встановленню дверних блоків в приміщенні за адресою: м. Львів, пл. Галицька, 15.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 87,20309 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01744 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1,39542 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт виробництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ10-28-3 H2,H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,109143	6680,37 6111,64	-	729,12	667,04	-	82,6344	9,02
2	С123-198- 49-Т варіант 1	Дверний блок металопластиковий арочний ламінований, антрацит піщаний 1200*2900, склопакет 4i-10-4-10-4i (профіль WDS 60 мм, рама дверна, стулка дверна Z 104 мм, ламінація двостороння антрацит піщаний, замок-рейка Vorne, петлі Medos, склопакет 4i-10-4-10-4i, ручка пряма 1000 мм антрацит)	шт.	1	24262,11 -	-	24262,11	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3 & C123-198-49-Т варіант 2	Дверний блок металопластиковий арочний ламінований, антрацит піщаний 1280*2945, склопакет 4i-16Ar-4i (профіль WDS 60 мм, рама дверна, стулка дверна Z 104 мм, ламінація двостороння антрацит піщаний, замок-рейка WinkHaus, петлі Roto, склопакет 4i-16Ar-4i, ручка пряма 1000 мм антрацит, доводчик GEZE 2000 vbc)	шт.	1	30094,47	-	30094,47	-	-	-	-	-
4 & C123-198-49-Т варіант 3	Дверний блок металопластиковий ламінований, антрацит піщаний 1320*2825, склопакет 4i-10-4-10-4i (профіль WDS 60 мм, рама дверна, стулка дверна Z 104 мм, ламінація двостороння антрацит піщаний, замок-рейка Vorne, петлі Medos, склопакет 4i-10-4-10-4i, ручка пряма 1000 мм антрацит)	шт.	1	23851,05	-	23851,05	-	-	-	-	-
5 & C126-940-14 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x150мм	шт	29	2,77	-	80,33	-	-	-	-	-
6 & C1550-38-1-Ю варіант 2	Монтажна піна SomaFix професійна	л	1,45	258,13	-	374,29	-	-	-	-	-
7 КБ11-43-3 для застосування	Улаштування нащільників з алюмінієвого профілю на шурупах	100м	0,3664	19189,85 1289,28	-	7031,16	472,39	-	-	17,0292	6,24
Разом прямі витрати по кошторису							86422,53	1139,43	-	-	15,26
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							86422,53				
							85283,10				
							1139,43				
							780,56				
							2,18				
							255,99				
							87203,09				
Всього по кошторису							87203,09				
Кошторисна трудоємність, люд. год.							17,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1395,42				

Склад директор підприємства А.Є. Крашевський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
7	&C111-4-2-14 варіант 1	Саморіз 4.8*19	шт	54,5936	1,37 74,79	1,33 72,61	0,01 0,55	0,03 1,63	30 км.
8	+C111-1722 варіант 1	Профіль алюмінієвий кут 20*40 RAL 7016 mat	м	37,0064	175,13 6480,93	170,98 6327,35	0,72 26,64	3,43 126,94	30 км.
9	&C123-198- 49-Т варіант 1	Дверний блок металопластиковий арочний ламінований, антрацит піщаний 1200*2900, склопакет 4і-10-4-10-4і (профіль WDS 60 мм, рама дверна, стулка дверна Z 104 мм, ламінація двостороння антрацит піщаний, замок-рейка Vorne, петлі Medos, склопакет 4і-10-4-10-4і, ручка пряма 1000 мм антрацит)	шт.	1	24262,11 24262,11	23755,00 23755,00	31,38 31,38	475,73 475,73	
10	&C123-198- 49-Т варіант 2	Дверний блок металопластиковий арочний ламінований, антрацит піщаний 1280*2945, склопакет 4і-16Аг-4і (профіль WDS 60 мм, рама дверна, стулка дверна Z 104 мм, ламінація двостороння антрацит піщаний, замок-рейка WinkHaus, петлі Roto, склопакет 4і-16Аг-4і, ручка пряма 1000 мм антрацит, доводчик GEZE 2000 vbc)	шт.	1	30094,47 30094,47	29473,00 29473,00	31,38 31,38	590,09 590,09	
11	&C123-198- 49-Т варіант 3	Дверний блок металопластиковий ламінований, антрацит піщаний 1320*2825, склопакет 4і-10-4-10-4і (профіль WDS 60 мм, рама дверна, стулка дверна Z 104 мм, ламінація двостороння антрацит піщаний, замок-рейка Vorne, петлі Medos, склопакет 4і-10-4-10-4і, ручка пряма 1000 мм антрацит)	шт.	1	23851,05 23851,05	23352,00 23352,00	31,38 31,38	467,67 467,67	
12	&C126-940-14 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x150мм	шт	29	2,77 80,33	2,69 78,01	0,06 1,74	0,02 0,58	
13	&C1550-38-1- Ю варіант 2	Монтажна піна SomaFix професійна	л	1,45	258,13 374,29	252,60 366,27	0,47 0,68	5,06 7,34	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
14 С1999-9001		Електроенергія	кВт-год	13,1775	4,9416 65,12	4,9416 65,12			
		Разом	грн.		65,12	65,12			
		Разом по розділу III	грн.		85283,09	83489,36	123,75	1669,98	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	13,177					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад директор підприємства А.Є. Крашевський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на Поточний ремонт по встановленню дверних блоків в приміщенні за адресою: м. Львів, пл. Галицька, 15.

Номер позиції п.к	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудо-місткість на роботу	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості до фактичної, що передбачено в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудомісткість в загально-виробничих витратах	Усереднені на вартість людини-години працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	І блок. Заробітна плата в прямих витратах загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр. 8+гр. 9)* 0,22	грн./ люд.год	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без урахування рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по праці, по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ10-28-3	0,109143	82,6344	0,143	11,8167	117,32	1386,34	6111,64	1649,56	13,048	1078,21	4114,11
7	КБ11-43-3	0,3664	9,02	0,143	1,29	117,32	151,31	667,04	180,04	13,048	117,68	449,03
			17,0292		2,4352		285,69	1289,28	346,49		222,20	854,38
			6,24		0,89		104,68	472,39	126,95		81,41	313,04
Разом:			15,26		2,18		255,99	1139,43	306,99		199,09	762,07

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.
(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

- 2 -

$$=(255,99 + 1139,43 * 1) * 0,0078 = 10,88 \text{ грн.}$$

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 * \text{Н18} / 100 =$$

$$=(255,99 + 1139,43 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 2,39 \text{ грн.}$$

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н116} / 100 =$$

$$=(255,99 + 1139,43 * 1) * 0,003739 = 5,22 \text{ грн.}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 762,07 + 10,88 + 2,39 + 5,22 = 780,56 грн.

Склав директор підприємства А.Є. Крашевський

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

М.М. Кочур